令和元年7月2日

 各  位

会社名    株式会社ピーエイ

                                                代表者    代表取締役社長 加藤 博敏

（東証第二部・コード番号 4766）

問合せ先  経営企画部長 阿部 良一

                                      （TEL 03-5803-6318）

ベトナム新規航空会社「バンブーエアウェイズ」機内誌「LOOK」
取扱い開始のお知らせ

当社は、ベトナムの連結子会社である PA Vietnam Advertisement Co.,Ltd.がベトナム新規航空会社で

ある BAMBOO AIRWAYS COMPANY LIMITED（バンブーエアウェイズの機内誌である「Look」）と広

告販売代理店契約を締結いたしましたのでお知らせ致します。
記

１．目的
近年、ASEAN10 ヶ国の中でインドネシア、フィリピンに次ぐ人口を誇るベトナムは、GDP の平均成

長率は 6%を超え今後も続くと見込まれています。その中において、ベトナムにおける日系企業の商工会

議所会員数は、昨年、タイを超え、ベトナムへの日系企業進出は更に増加の一途をたどっております。
このような中、当社は、令和元年７月からベトナムの連結子会社である PA Vietnam Advertisement

Co.,Ltd.を通してバンブーエアウェイズを利用するすべてのお客様に日本企業のサービス、取組み、商品

の魅力を伝える事で、広告主である企業様のベトナム国内での活動を支援して参ります。

２．契約の内容

連結子会社である PA Vietnam Advertisement Co.,Ltd. が BAMBOO AIRWAYS COMPANY
LIMITED（バンブーエアウェイズの機内誌である「Look」）と広告販売代理店契約の受託

３．相手先の概要

名 称 BAMBOO AIRWAYS COMPANY LIMITED

所 在 地 Bamboo Airways Tower, 265 Cau Giay Street, Dich Vong
Ward, Cau Giay District, Ha Noi City, 22nd floor

代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名  Mr Trinh Van Quyet

事 業 内 容  Passenger, cargo airlines operating

資 本 金 $56.52 million USD

設 立 年 月 日  2017 年 5 月 31 日

上場会社と当該会社との間の関係 資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

４．契約締結日
令和元年 6 月 1 日

5.今後の見通し

本件による当社の連結業績に与える影響につきましては軽微であり、開示すべき影響が判明いたしま

したら、すみやかに開示いたします。                           以上